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Muhimliligi. Glomerulonefrit (GN) multifaktorial kasallik bo'lib, zamonaviy 

populyatsiyalarda bolalar populyatsiyasining kasallanish va nogironlik darajasining 

yuqori sur'atlarda o'sishi bilan tavsiflanadi [2,4]. Keng qamrovli tadqiqotlarga 

qaramay, surunkali glomerulonefritning (SGN) rivojlanishi etakchi muammolaridan 

biri bo'lib qolmoqda. So'nggi yillarda metabolizmning o'ziga xos hususiyatlari va 

biriktiruvchi to'qimalarning tuzilishi bilan bog'liq bo'lgan turli organlarda tizimli 

o'zgarishlar belgilari bo'lgan bolalarga alohida e'tibor qaratilmoqda [2], ular klinik 

jihatdan o'zini simptomlar va simptomlar majmuasi sifatida namoyon qiladi va 

adabiyotlarda biriktiruvchi to'qima displaziyasi (BTD) deb ataladi [1,3]. 

Glomerulonefritning terapiyaga chidamli shakllarini rivojlanishida biriktiruvchi 

to'qima displaziyasining o'rni haqidagi savol hali ham hal qilinmagan. 

Glomerulonefritning kechishini bashorat qilish muammolari, buyrak to'qimalaridagi 

morfologik o'zgarishlarni kuzatish zarurati buyrak to'qimalarida patokimyoviy 

o'zgarishlarni aniqlaydigan keyingi tadqiqotlarni talab qiladi. Hozirgi vaqtda bolalarda 

surunkali glomerulonefritda biokimyoviy va immunologik ko'rsatkichlar o'rtasidagi 

bog'liqlik etarli darajada o'rganilmagan. Yallig'lanish jarayonini tashxislash va faollik 

darajasini aniqlash, minimal invaziv,alternativ nefrobiopsiya, buyrak to'qimalarining 

holatini tashxislash usullarini izlash dolzarb masaladir. 

Tadqiqot maqsadi. Har xil turdagi glomerulonefritli bolalarda biriktiruvchi to'qima 

displaziyasining klinik og'irligini baholash. 

Tadqiqot natijalari va muhokama. GN (100%) bo'lgan barcha bolalarda 

biriktiruvchi to'qima displaziyasining fenotipik belgilari topilgan. Surunkali GN ning 
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gematurik shakli (48,5%) va nefrotik sindrom (40,6%) bo'lgan bolalarda o'rtacha 

darajadagi biriktiruvchi to'qima displaziyasi sindromi nazorat guruhiga (20%) 

qaraganda bir xil chastotada va statistik jihatdan sezilarli darajada tez-tez aniqlangan 

(p< 0,005).  SGN bilan og'rigan bolalarda eng ko'p uchraydigan biriktiruvchi to‘qima 

displaziyasi holatlari: yurakning biriktiruvchi to'qima displaziyasi (86%), chap 

qorincha qo'shimcha xordasi, mitral qopqoq prolapsi, I-II darajali mitral qopqoq 

etishmovchiligi, shuningdek ovqat hazm qilish tizimi trakti patologiyasi (65%), ko'rish 

organlarining patologiyasi (38 ,6%). SGN bilan og'rigan bolalarda biriktiruvchi 

to'qima displaziyasining umumiy ko'rinishlari bo'g'imlarning gipermobillik sindromi 

(55,4%), umurtqa pog'onasining beqarorligi (45%), qat-qomat buzilishi (35%), ko'krak 

qafasi deformatsiyasi (31,4%), safro diskineziyasi (30%), ko'k sklera (22%), 

harakatchan buyraklar (18%). SGN bilan og'rigan bolalar uchun xarakterli bo'lgan 

belgilar: chap qorincha qo'shimcha xordasi, bo'g'imlarning gipermobillik sindromi,  

miyopi, o't pufagining burmalari, bir yoki ikki tomonlama piyelektaziya, ko'k sklera. 

Gormonga chidamli glomerulonefrit va gormonga sezgir varianti bo'lgan bolalar 

guruhlarida BTD belgilari sonini solishtirganda, birinchi guruhda barcha 6 bolada 7 

dan 12 gacha BTD belgilari borligi aniqlandi, ikkinchi guruhda garmonga sezgir 

variantining faqat uchtasida bir xil belgilar mavjud edi, qolgan 29 bemorda 

displaziyaning 5 dan 7 gacha belgilari bor edi. Shunday qilib, uzoq davom etishi, 

terapiyaga chidamliligi bilan ajralib turadigan nefrotik sindromning gormonga 

chidamli variantida nefrotik sindromning gormonga sezgir variantiga qaraganda 

ko'proq BTD belgilari aniqlangan. Displaziya belgilari genetik jihatdan aniqlangan 

biriktiruvchi to'qima kasalliklarining namoyon bo'lishidir [1]. Ularning 

rivojlanishining sababi - biriktiruvchi to'qima rivojlanishi zaifligi, biriktiruvchi 

to'qimalarda energiya almashinuvining pasayishi. Biz tomonidan aniqlangan BTD 

sindromining yuqori chastotasi biriktiruvchi to'qima displaziyasi glomerulonefrit 

rivojlanishi va rivojlanishida og'irlashtiruvchi omillardan biri bo'lib xizmat qilishini 

ko'rsatadi. 

Xulosa. Glomerulonefritning turli shakllari bo'lgan bolalarda biriktiruvchi to'qima 

displaziyasi sindromining yuqori chastotasi aniqlangan. Glomerulonefritning klinik 
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ko'rinishlarining og‘irligi biriktiruvchi to'qima displazisiyasi bilan bog'liqligi 

aniqlandi: gormonga chidamli nefrotik sindromli bolalarda gormonga sezgir nefrotik 

sindromli bolalarga qaraganda (7 dan 12 gacha) biriktiruvchi to'qima displaziyasi 

belgilari ko'proq bo'ladi (5-7 belgilar).  
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